

	SPECIFICATIONS		N° version :	2
	Fromage “Leuko Tyri” en cubes – 900 g “Leuko Tyri” kaasblokjes – 900 g “Leuko Tyri” cheese bloks – 900 g		Créé le :	06/12/2023
			Modifié le :	16/06/25

1- Description du produit, product omschrijving, product description:

Cubes de fromage fermes et blancs. Légèrement couvertes d'huile et d'épices.

Firm, witte kaasblokjes. Licht bestreken met olie en kruiden.

Firm, white cheese cubes. Lightly coated with oil and spices.

Numéro intrastat/ intrastat nummer/ intrastat number : 04069089

Conditionné sous atmosphère protectrice. Verpakt onder beschermende atmosfeer. Packaged in a protective atmosphere.

N° AFSCA : 2.146.156.870

Agréments : CO508 ; B15 ; KF104988

2- Palletisation - Palletisering- Palletization :

	UVC- CVU - CSU	Carton – karton - carton	Palette – pallet -pallet
Longueur- lengte- lang	19,48cm	41,4 cm	120 cm
Largeur – breedte- width	14,41 cm	29,5 cm	80 cm
Hauteur– Hoogte - height	10,68 cm	10,4 cm	106 cm
Poids net – nettogewicht - net weight	900g	3,6 kg	230kg
Poids brut – bruto gewicht – gross weight	953,65 g	3,97kg	279,1 kg

Nombre de cartons/palette – nummer van kartonen/palet- number of boxes/pallet : 64

Nombre de couches/ palette – nummer van lagen/palette - number of layers/palet : 8

Nombre de cartons/couche – nummer van kartonen / laag – number of boxes/lay :8

Nombre d'UVC/carton – nummer of CVU/ karton – number of CSU/box : 4

3- Personnes de contact, contactpersonen, contact person :

<u>Nom, Naam, Name</u>	Maes Dirk	Delmoitié Alicia
<u>Fonction</u>	Administrateur délégué	Responsable Qualité
<u>Functie</u>	Afgevaardigd Bestuurder	Kwaliteit verantwoordelijk
<u>Function</u>	Managing Director	Quality Manager
<u>Tél./Tel.</u>	085/60.11.26	085/60.11.12
<u>E-mail</u>	dirk.maes@goumanisto.com	Alicia.delmoitie@goumanisto.com

*** Emergency line ***

0473/960.269

dirk.maes@goumanisto.com

	SPECIFICATIONS		N° version :	2
	Fromage “Leuko Tyri” en cubes – 900 g “Leuko Tyri” kaasblokjes – 900 g “Leuko Tyri” cheese bloks – 900 g		Créé le :	06/12/2023
			Modifié le :	16/06/25

4- Composition, samenstelling, composition :

INGRÉDIENTS : **fromage** (origine EU) 85% (**lait** de vache pasteurisé, sel, ferment, présure microbienne), huile de colza 10%, poivrons rouges 5% (poivrons, eau, vinaigre, sucre, sel) organ..

INGREDIENTEN: Kaas (EU origin) 85% (gepasteuriseerde **koemelk**, zout, ferment, microbieel stremsel), koolzaadolie 10%, **rode peppers** 5% (peppers, water, azijn, zuiker, zout), oregano.

INGREDIENTS Cheese (EU origin) 85% (**pasteurised cow's milk**, salt, microbial rennet, ferment, microbial rennet), rapeseed oil 10%, red peppers 5% (peppers, water, sugar, vinegar, zuiker, salt), oregano.

5- Valeurs nutritionnelles, voedingswaarden, nutritional values :

	Per / Pour / For 100 g
Energie / Energie / Energy	1123 kJ
	270 Kcal
Matières grasses / Vetten / Fat	24,0 g
- dont acides gras saturés / waarvan verzadigde vetzuren / of which saturates	9,2 g
Glucides / Koolhydraten / Carbohydrates	1,4 g
- dont sucres / waarvan suikers / which sugars	1,3 g
Protéines / Eiwitten / Proteins	12,8 g
Sel / Zout / Salt	1,6 g

	SPECIFICATIONS		N° version :	2
	Fromage “Leuko Tyri” en cubes – 900 g “Leuko Tyri” kaasblokjes – 900 g “Leuko Tyri” cheese bloks – 900 g		Créé le :	06/12/2023
			Modifié le :	16/06/25

6- Allergènes, allergenen, allergens :

	Contient Bevat Contain	Peut contenir Kan bevatten May contain	Ne contient pas Bevat niet Free from
Céréales contenant du gluten¹, et produits à base de ces céréales. <i>Glutenhoudende granen, cereals containing gluten.</i>		X	
Crustacés et produits à base de crustacés. <i>Schaaldieren, crustaceans.</i>		X	
Oeufs et produits à base d'oeufs. <i>Eieren, eggs.</i>		X	
Poissons et produits à base de poissons. <i>Vissen, fishes.</i>		X	
Arachides et produits à base d'arachides. <i>Aardnoten, peanuts.</i>			X
Soja et produits à base de soja. <i>Soja, soybeans.</i>		X	
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose). <i>Melk ingezonderd lactose, milk including lactose.</i>	X		
Fruits à coque² et produits à base de ces fruits. <i>Schaalvruchten, nuts.</i>		X	
Céleri et produits à base de céleri. <i>Selderij, celery.</i>		X	
Mollusques et produits à base de mollusques. <i>Weekdieren, molluscs.</i>		X	
Moutarde et produits à base de moutarde. <i>Mosterd, mustard.</i>		X	
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame. <i>Sesamzaden, sesame seeds.</i>		X	
Anhydride sulfureux et sulfites³. <i>Zwavedioxide en sulfieten (E220 tot E228), sulphur dioxide and sulphites (E220 at E228).</i>		X	
Lupin et produits à base de lupin. <i>Lupine, lupine.</i>			X

¹ à savoir : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées. NL : tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of de hybride soorten daarvan. EN : wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut and their hybridised strains.

² à savoir : amandes (*Amygdalus communis* L.), noisettes (*Corylus avellana*), noix (*Juglans regia*), noix de cajou (*Anacardium occidentale*), noix de pécan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], noix du Brésil (*Bertholletia excelsa*), pistaches (*Pistacia vera*), noix de Macadamia et noix du Queensland (*Macadamia ternifolia*). NL : amandelen (*Amygdalus communis* L.), hazelnoten (*Corylus avellana*), walnoten (*Juglans regia*), cashewnoten (*Anacardium occidentale*), pecannoten [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], paranoten (*Bertholletia excelsa*), pistachenoten (*Pistacia vera*), macadamianoten (*Macadamia ternifolia*). EN : almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashew nuts (*Anacardium occidentale*), pecan nuts [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia nuts (*Macadamia ternifolia*).

³ teneur de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre exprimées en SO₂. NL : gehalte dan 10mg/kg of 10mg/liter uitgedrukt als SO₂. EN : content than 10mg/kg or 10mg/litre expressed as SO₂.

	SPECIFICATIONS	N° version :	2
	Fromage “Leuko Tyri” en cubes – 900 g	Créé le :	06/12/2023
	“Leuko Tyri” kaasblokjes – 900 g “Leuko Tyri” cheese bloks – 900 g	Modifié le :	16/06/25

7- Microbiologie, microbiologie, microbiology (cfu/g):

D'après le règlement CE 2073/2005, critères FCD et du monde académique.

Na verordening EG 2073/2005, FCD criteria en de academische wereld.

After regulation EC 2073/2005 and FCD criteria en academic world.

8- Conservation, bewaaromstandigheden, conservation:

DLC minimum garantie à la livraison, minimum THT aan aanlevering, minimum shelfdate guaranteed at delivery:	21 jours/dagen/days
Température de conservation, bewaar temperatuur, storage temperature :	+ 7°C max
Durée de conservation après ouverture, houdbaarheid na opening, shelf life after opening :	3 jours au réfrigérateur. 3 dagen in de koelkast. 3 days in the refrigerator.
Autres, anderen, others :	

9- Utilisation, gebruiksaanwijzing, instruction for use :

Ouvrir le ravier quelques minutes avant l'utilisation. Prêt pour la consommation. Convient pour tout type de consommateur, excepté les nourrissons.

Open de schaal enkele minuten voor gebruik. Klaar voor consumptie. Geschikt voor elk type consument, met uitzondering van zuigelingen.

Open the tray a few minutes before use. Ready for consumption. Suitable for all types of consumers, except infants.

10- Autres, anderen, others :

Le producteur garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients soumis à l'étiquetage obligatoire prévu par

- le règlement CE n° 1829/2003 et 1830/2003 (OGM)
- le règlement CE 1999/2 et 1999/3 (ionisation)
- le règlement CE n° 396/2005 (pesticides)
- le règlement CE n°2023/915, 2015/1006 et 2021/1323 (métaux lourds)
- le règlement CE n°165/2010 et n°2023/915 (mycotoxines)

Les produits ne contiennent par ailleurs pas de nanoparticules. Les matériaux d'emballage utilisés répondent aux exigences légales stipulées dans le règlement CE n°1935/2004, du Conseil du 27 octobre 2004 et du règlement (UE) n°10/2011 de la commission du 14 janvier 2011.

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die verplicht geëtiketteerd moeten worden volgens

- EG-verordeningen 1829/2003 en 1830/2003 (GGO's)
- EG-verordeningen 1999/2 en 1999/3 (ionisatie)
- EG-verordening nr. 396/2005 (bestrijdingsmiddelen)
- EG-verordeningen 2023/915, 2015/1006 en 2021/1323 (zware metalen)
- EG-verordeningen 165/2010 en 2023/915 (mycotoxinen).

	SPECIFICATIONS	N° version :	2
	Fromage “Leuko Tyri” en cubes – 900 g	Créé le :	06/12/2023
	“Leuko Tyri” kaasblokjes – 900 g “Leuko Tyri” cheese bloks – 900 g	Modifié le :	16/06/25

De producten bevatten geen nanodeeltjes. De gebruikte verpakkingsmaterialen voldoen aan de wettelijke vereisten van Verordening (EG) nr. 1935/2004 van de Raad van 27 oktober 2004 en Verordening (EU) nr. 10/2011 van de Commissie van 14 januari 2011.

The producer guarantees that the product does not contain ingredients subject to compulsory labelling under

- EC regulations 1829/2003 and 1830/2003 (GMOs)
- EC regulations 1999/2 and 1999/3 (ionising radiation)
- EC regulation no. 396/2005 (pesticides)
- EC Regulations 2023/915, 2015/1006 and 2021/1323 (heavy metals)
- EC regulations 165/2010 and 2023/915 (mycotoxins).

The products do not contain nanoparticles. The packaging materials used comply with the legal requirements stipulated in Council Regulation (EC) No 1935/2004 of 27 October 2004 and Commission Regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011.

Sécurité alimentaire, voedselveiligheid, food safety :

Détection métallique, Metaaldetectie, metal detection :

Fe : 1,5 mm - **no Fe** : 2,4 mm - **Inox** : 3,5 mm

